РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.08.2017 года  №25-р

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

по выборам депутатов в единый день

голосования 10 сентября 2017 года

На основании статьи 55  Закона Курской области о выборах и референдумах:

1. Выделить на территории Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области места для
размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов в единый день голосования 10 сентября
2017 года:

- фасадная  и внутренняя части административного здания администрации Краснознаменского сельсовета (по
согласованию);

- фасадная часть административного здания ООО АК «Олымский» (по согласованию);

- фасадная часть магазина ПО «Касторенское» с. Олым (по согласованию);

- фасадная часть магазина ПО «Касторенское» д. Суковкино (по согласованию);

- фасадная часть здания МКУК «Краснознаменский ЦСДК» (по согласованию);

2. На основании пункта 8 ст. 59 Закона Курской области «Избирательный кодекс Курской области» агитационные
печатные материалы могут вывешиваться в помещениях, на зданиях, сооружениях или других объектах с
согласия владельца или собственника указанных объектов.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин